Plan wydatkow budzetu miasta na rok 2020

Zatacznik nr 2
do projektu uchwaty
Rady Miasta Kedzierzyn-Kozle

w zfotych
Symbol
w tym:
wydatki na wyplaty z tytplu
S N o ) programy poreczer'lul
Nazwa dziat i rozdziat Wydatki ogotem Wydatkj biezace Wydatki jednostek L dotacje na zadania SWIadCZEHIfEl N8 1 finansowane z gwarancyl obstuge dtugu S
(5+14) ogotem . _ wydatki zwigzane -, rzecz oséb . udzielonych ) wydatki majatkowe
. budzetowych (7+8) wynagrodzenia L . biezace . udziatem . j.s.t.
dziat rozdz. . . . z realizacjg zadan fizycznych . . przez jst
i sktadki od nich srodkéw art. 5 h
statutowych Ust 1okt 2i3 przypadajace w
+P danym roku
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rolnictwo i towiectwo 010 209 800.00 209 800.00 169 800.00 0.00| 169 800.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Izby rolnicze 01030 8 800.00 8 800.00 8 800.00 0.00 8 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pozostala dziatalnosé 01095 201 000.00 201 000.00 161 000.00 0.00] 161 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transport i tacznosé 600 30 677 129.89 | 13017 000.00 | 13 017 000.00 0.00 | 13 017 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 17 660 129.89
Lokalny transport zbiorowy 60004 | 9500000.00| 9500000.00| 9500 000.00 0.00| 9500 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Drogi publiczne gminne 60016 | 20777 129.89| 3117000.00| 3117 000.00 0.00| 3117 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 17 660 129.89
Pozostala dziatalnosé 60095 400 000.00 400 000.00 400 000.00 0.00| 400 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Turystyka 630 44 340.00 44 340.00 14 340.00 0.00 14 340.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Zadania w zakresie . 63003 44 340.00 44 340.00 14 340.00 0.00 14 340.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
upowszechniania turystyki
Gospodarka
KA oA 700 18009 550.00 | 17 709 550.00 | 17 626 550.00 6 305 400.00 | 11 321 150.00 0.00 83 000.00 0.00 0.00 0.00 300 000.00
rzn‘ii':‘saz‘ggﬁvp;dark' 70001 | 13325050.00| 13325050.00| 13267 050.00 6 305 400.00 | 6 961 650.00 0.00 58 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gospodarka gruntami 70005 | 2335000.00| 2035000.00| 2 035000.00 0.00| 2035000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300 000.00
i nieruchomosciami
Pozostala dziatalnosé 70005 |  2349500.00 | 2 349500.00 | 2 324 500.00 0.00| 2 324 500.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dziatalnosé ustugowa 710 661 000.00 551 000.00 551 000.00 30 000.00 | 521 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110 000.00
Plany zagospodarowania 71004 291 000.00 281 000.00 281 000.00 0.00| 281000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00
przestrzenneqo
Cmentarze 71035 120 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00
Pozostala dziatalnosé 71095 250 000.00 250 000.00 250 000.00 30000.00 | 220 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Administracja publiczna | 750 29 449 830.48 | 28 829 830.48 | 28 168 508.18 21310 137.00 | 6 858 371.18 0.00| 585000.00| 76 322.30 0.00 0.00 620 000.00
Urzedy wojewédzkie 75011 788 877.00 788 877.00 788 877.00 788 877.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Rady gmin (miast i miast na 75022 557 000.00 557 000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00| 545000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
prawach powiatu)
Urzedy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 75023 | 21550 742.78 | 20930742.78 | 20890 429.18 17 747 400.00 | 3 143 029.18 0.00 35 000.00 5 313.60 0.00 0.00 620 000.00
Promocja jednostek 75075 | 211495570 211495570 | 2043 947.00 34000.00 | 2009 947.00 0.00 000| 71008.70 0.00 0.00 0.00
samorzadu terytorialnego
Wspaina obstuga jednostek 75085 | 3174300.00| 3174300.00| 3169 300.00 2597800.00| 571 500.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
samorzadu terytorialnego
Pozostala dziatalnosé 75095 | 126395500 | 1263955.00| 1263 955.00 142 060.00 | 1 121 895.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli 751 12 018.00 12 018.00 12 018.00 12 018.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i ochrony prawa oraz
sgdownictwa
Urzedy naczelnych organdéw
wiadzy parnstwowej, kontrol 75101 12 018.00 12 018.00 12 018.00 12 018.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i ochrony prawa
Obrona narodowa 752 1 400.00 1 400.00 1 400.00 0.00 1 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pozostate wydatki obronne 75212 1 400.00 1 400.00 1 400.00 0.00 1 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona 754 5618 566.00 | 2438566.00| 2208 766.00 1789566.00 | 419 200.00 100 000.00 | 129 800.00 0.00 0.00 0.00| 3180 000.00
przeciwpozarowa
Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy Pozarnej 75411 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ochotnicze straze pozarne 75412 | 1460 300.00 325 300.00 180 300.00 55800.00 | 124 500.00 100 000.00 45 000.00 0.00 0.00 0.00| 1135 000.00
Obrona cywilna 75414 640 000.00 95 000.00 75 000.00 19 000.00 56 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 545 000.00
StraZ gminna (miejska) 75416 | 3485816.00 | 1985816.00| 1921 016.00 1714766.00 | 206 250.00 0.00 64 800.00 0.00 0.00 0.00| 1500 000.00
Pozostala dziatalnosé 75495 27 450.00 27 450.00 27 450.00 0.00 27 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obstuga dtugu

) 757 3630442.00 | 3630 442.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 282347.00| 3348 095.00 0.00
publicznego
Obstuga papierow
wartosciowych, kredytow
i pozyczek oraz innych
zobowigzan jednostek 75702 | 3348095.00| 3348 095.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 3348 095.00 0.00
samorzadu terytorialnego
zaliczanych do tytutu
diuznego - kredyty i pozyczki
Rozliczenia z tytutu
poreczen i gwaranciji
udzielonych przez Skarb 75704 282 347.00 282 347.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 282347.00 0.00 0.00
Panstwa lub jednostke
samorzadu terytorialnego
Rézne rozliczenia 758 3029 000.00| 1229000.00| 1229 000.00 0.00| 1229 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1800 000.00
Czes¢ oswiatowa subwenciji
ogodlnej dla jednostek 75801 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
samorzadu terytorialnego
Rezerwy ogélne i celowe 75818 | 3029 000.00 | 1229000.00 | 1229 000.00 0.00| 1 229 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1800 000.00
Oswiata i wychowanie 801 88 818 469.94 | 87 013 469.94 | 81 381 569.60 67 645 027.60 | 13 736 542.00 | 4 183980.00 | 216 899.00 | 1 231 021.34 0.00 0.00| 1805 000.00
Szkoty podstawowe 80101 | 48368 455.67 | 47 223 455.67 | 44 884 943.33 38 448 367.33 | 6436576.00| 1956000.00| 167559.00 | 214 953.34 0.00 0.00| 1 145000.00
Przedszkola 80104 | 30107 972.88 | 29447 972.88 | 27 419 564.88 22571 648.88 | 4 847 916.00 963 000.00 49 340.00 | 1 016 068.00 0.00 0.00 660 000.00
Przedszkola specjalne 80105 442 250.00 442 250.00 0.00 0.00 0.00 442 250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inne formy wychowania 80106 167 030.00 167 030.00 0.00 0.00 000|  167030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przedszkolnego
5(‘)"’5"‘2’;;”'6 uczniow 80113 205 080.00 205 080.00 205 080.00 0.00|  205080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Doksztatcanie | - 80146 333 709.00 333 709.00 333 709.00 0.00|  333709.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
doskonalenie nauczycieli
Stolowki szkolne i 80148 | 3945579.44| 3945579.44| 3945579.44 2318 795.44 | 1626 784.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przedszkolne
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1

10

11

12

13

14

Realizacja zadan
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych
formach wychowania
pnrzedszkolneao

80149

1910 537.00

1910 537.00

1349 837.00

1304 112.00

45 725.00

560 700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Realizacja zadan
wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkofach
podstawowych

80150

2928 875.95

2928 875.95

2833 875.95

2730 763.95

103 112.00

95 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zapewnienie uczniom prawa
do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatdw
edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

80153

3610.00

3610.00

3610.00

0.00

3610.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pozostata dziatalnos¢

80195

405 370.00

405 370.00

405 370.00

271 340.00

134 030.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ochrona zdrowia

851

2 348 500.00

2 348 500.00

798 800.00

608 200.00

190 600.00

1 505 200.00

44 500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program polityki zdrowotnej

85149

787 500.00

787 500.00

17 500.00

2100.00

15 400.00

770 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zwalczanie narkomanii

85153

24 220.00

24 220.00

700.00

0.00

700.00

23 520.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

85154

1 325 780.00

1325 780.00

780 600.00

606 100.00

174 500.00

500 680.00

44 500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pozostata dziatalno$é

85195

211 000.00

211 000.00

0.00

0.00

0.00

211 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pomoc spoteczna

852

20 920 016.27

20 850 016.27

15 977 336.88

10 575 109.88

5402 227.00

0.00

4 845 723.00

26 956.39

0.00

0.00

70 000.00

Osrodki wsparcia

85203

4 681 240.00

4 611 240.00

4 589 081.00

3 191 837.00

1 397 244.00

0.00

22 159.00

0.00

0.00

0.00

70 000.00

Zadania w zakresie
przeciwdziatania przemocy
w rodzinie

85205

107 266.00

107 266.00

107 266.00

101 328.00

5938.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne opfacane za
osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy
spotecznej oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach w
centrum intergacji
spotecznej

85213

116 000.00

116 000.00

116 000.00

0.00

116 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zasitki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

85214

3778 744.00

3778 744.00

1775 000.00

0.00

1775 000.00

0.00

2003 744.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dodatki mieszkaniowe

85215

1700 000.00

1 700 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 700 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zasitki state

85216

974 000.00

974 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

974 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Osrodki pomocy spotecznej

85219

5 877 542.00

5877 542.00

5851 092.00

5132 431.00

718 661.00

0.00

26 450.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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1

10

11

12

13

14

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i osrodki
interwencji kryzysowej

85220

782 572.00

782 572.00

778 802.00

578 676.00

200 126.00

0.00

3 770.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ustugi opiekuhcze
i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

85228

1702 580.00

1702 580.00

1681 580.00

1441 824.00

239 756.00

0.00

21 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pomoc w zakresie
dozywiania

85230

647 000.00

647 000.00

567 000.00

0.00

567 000.00

0.00

80 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pozostata dziatalnosé

85295

553 072.27

553 072.27

511 515.88

129 013.88

382 502.00

0.00

14 600.00

26 956.39

0.00

0.00

0.00

Pozostate zadania
w zakresie polityki
spotecznej

853

335 509.84

335 509.84

13 320.00

10 320.00

3 000.00

232 000.00

0.00

90 189.84

0.00

0.00

0.00

Rehabilitacja zawodowa i
spoteczna os6b
niepetnosprawnych

85311

22 000.00

22 000.00

0.00

0.00

0.00

22 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pozostata dziatalnosé

85395

313 509.84

313 509.84

13 320.00

10 320.00

3 000.00

210 000.00

0.00

90 189.84

0.00

0.00

0.00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

854

4 352 016.31

4 352 016.31

4 106 009.31

3948 832.31

157 177.00

164 707.00

81 300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Swietlice szkolne

85401

3 636 485.31

3 636 485.31

3 635 485.31

3497 274.31

138 211.00

0.00

1 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

85404

575 074.00

575 074.00

470 524.00

451 558.00

18 966.00

104 550.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

85406

60 157.00

60 157.00

0.00

0.00

0.00

60 157.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pomoc materialna dla
uczniéw o charakterze
socjalnym

85415

56 000.00

56 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

56 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pomoc materialna dla
ucznioéw o charakterze
motywacyjnym

85416

24 300.00

24 300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24 300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Rodzina

855

79 446 029.30

79 421 029.30

6 766 377.30

5761 261.30

1 005 116.00

920 700.00

71581 742.00

152 210.00

0.00

0.00

25 000.00

Swiadczenie wychowawcze

85501

55 536 000.00

55 536 000.00

472 056.00

461 479.00

10 577.00

0.00

55 063 944.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

85502

14 796 000.00

14 796 000.00

540 112.00

526 533.00

13 579.00

0.00

14 255 888.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Wspieranie rodziny

85504

2 520 445.00

2 520 445.00

271 535.00

244 617.00

26 918.00

0.00

2 248 910.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tworzenie i funkcjonowanie
ztobkow

85505

6 391 804.30

6 366 804.30

5368 674.30

4 528 632.30

840 042.00

832 920.00

13 000.00

152 210.00

0.00

0.00

25 000.00

Tworzenie i funkcjonowanie
klubéw dzieciecych

85506

87 780.00

87 780.00

0.00

0.00

0.00

87 780.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne opfacane za
osoby pobierajace niektore
Swiadczenia rodzinne oraz
Za 0soby pobierajgce zasitki
dla opiekunow

85513

114 000.00

114 000.00

114 000.00

0.00

114 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

900

18 344 847.07

12 714 627.07

8 057 214.00

442 100.00

7 615 114.00

60 000.00

5 300.00

4592 113.07

0.00

0.00

5630 220.00
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1 3 4 5 6 8 10 11 12 13 14
Gospodarka sciekowa | 90001 | 2500 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000| 2500000.00
ochrona wod
Gospodarka odpadami 90002 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Oczyszczanie miast | wsi 90003 | 2402 000.00 | 2402 000.00 | 2 402 000.00 0.00 | 2 402 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Schroniska dla zwierzat 90013 622 700.00 622 700.00 617 400.00 442 100.00 | 175 300.00 0.00 5 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00
iodsr‘g’;et'e”'e ulic, placow 90015 | 3550000.00| 3350000.00| 3350 000.00 0.00 | 3350 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00
Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkow
7 oplat i kar za korzystanie 90019 | 7131027.07| 5635427.07 983 314.00 0.00| 983314.00 60 000.00 0.00 | 4592 113.07 0.00 0.00| 1495600.00
ze $rodowiska
Pozostala dzialalnose 90095 | 2 129 120.00 694 500.00 694 500.00 0.00| 694 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 1434620.00
Kultura i ochrona 921 7964 759.16 | 7564 759.16 186 400.00 5000.00| 181400.00| 7 353859.16 24 500.00 0.00 0.00 0.00 400 000.00
dziedzictwa narodowego
Pozostate zadania 92105 255 900.00 255 900.00 101 400.00 0.00| 101 400.00 130 000.00 24 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
w zakresie kultury
Domy i osrodki kultury, 92109 | 3048314.00| 3048 314.00 0.00 0.00 0.00| 3048314.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Swietlice i kluby
Biblioteki 92116 | 3135932.00| 3 135932.00 0.00 0.00 0.00| 313593200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Muzea 92118 809 613.16 809 613.16 0.00 0.00 000| 809613.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ochrona zabytkow i opieka 92120 315 000.00 315 000.00 85 000.00 5 000.00 80000.00|  230000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
nad zabytkami
Pozostala dzialalnosé 92195 400 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400 000.00
Kultura fizyczna 926 13533289.25| 12770629.25| 11607 009.25 5677981.25| 5929028.00|  901200.00| 262 420.00 0.00 0.00 0.00 762 660.00
Obiekty sportowe 92601 | 12411869.25| 11649 209.25| 11539 209.25 5677 981.25 | 5861 228.00 0.00| 110 000.00 0.00 0.00 0.00 762 660.00
ﬁz"";cazr::jw zakresie kultury 92605 | 1121420.00| 1121 420.00 67 800.00 0.00 67800.00|  901200.00| 152 420.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Razem wydatki 327 406 513.51 | 295 043 503.62 | 191 892 418.52 | 124 120 953.34 | 67 771 465.18 | 15 491 646.16 | 77 860 184.00 | 6 168 812.94 | 282 347.00 | 3 348 095.00 | 32 363 009.89

Kedzierzyn-KoZle, listopad 2019r.
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